АДМИНИСТРАЦИЯМЕДВЕНСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ
Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

28.12.2023 436-ра________________________ №________поселок МедвенкаО внесении изменений в распоряжениеАдминистрации Медвенского районаот 16.01.2023 №30-ра

В соответствии с Федеральным законом от 05.04.2013 №44-ФЗ «Оконтрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечениягосударственных и муниципальных нужд», постановления АдминистрацииМедвенского района Курской области от 30.11.2015 №590-па «О порядкеформирования, утверждения и ведения плана-графика закупок товаров, работ,услуг для обеспечения муниципальных нужд»:1.Внести изменения в распоряжение Администрации Медвенского районаот 16.01.2023 №30-ра «Об утверждении плана-графика закупок товаров, работ,услуг», изложив план-график размещения заказов на поставки товаров,выполнение работ, оказание услуг для нужд Администрации Медвенскогорайона Курской области на 2023 год в новой редакции (прилагается).2.Отделу по информационно-программному обеспечениюАдминистрации Медвенского района (Любимов С.П.) разместить настоящеераспоряжение на официальном сайте муниципального района «Медвенскийрайон» Курской области.3.Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на и.о.первого заместителя Главы Администрации Медвенского района Пинаеву Н.Н.4.Распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Глава Медвенского района В.В.Катунин